NEWS RELEASE
２０１９年１２月２日

各 位

株式会社 北陸銀行

学資ローンのキャンペーン実施について

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、大学、短大、専門学校などに入学または在学され

ているお子さまの保護者の方に、入学金や授業料など学資資金をサポートするため、

学資ローンキャンペーンを実施しますので、下記のとおりご案内いたします。

記

１．キャンペーン期間

２０１９年１２月２日（月）～２０２０年５月３１日（日）

２．キャンペーン内容

 特典１．金利引き下げ

キャンペーン期間中に、学資ローン（カードローンタイプ・一括借入タイプ）

  をお申し込みいただいたお客さまには、従来から実施しているほくぎんポイント

倶楽部による金利引き下げに加え、一律０．５０％の金利引き下げが適用となり

ます。最下限融資利率は年２．３７５％となります。

融資基準金利（変動金利または連動金利） （年率） ４．３７５％

引
き
下
げ
内
容

キャンペーン ０．５００％

ほくぎんポイント倶楽部 ※ 最大 １．５００％

最大引き下げ幅（合計）    ２．０００％

最下限融資利率   （年率） ２．３７５％

※ほくぎんポイント倶楽部をご契約いただいているお客さまは、給与振込やほくぎんダイレク

トＡなどのお取引内容に応じてポイントが付与され、ポイント数に応じて様々なサービスが

受けられます。

ほくぎんポイント倶楽部による学資ローンの金利引き下げ幅は以下の通りです。

ポイント数 600～800 900～1,100 1,200 以上

金利引き下げ幅(年率) 年 1.000% 年 1.300% 年 1.500%

 特典２．キャッシュバック

学資ローンと合わせて、キャンペーン期間中に「ほくぎんデビット」・「ほくぎ

ん Web 口座」・「ほくほく Pay」のいずれかを新規にご契約で、もれなく 1,500 円

のキャッシュバックを実施します。

※2020 年 7 月 31 日までにご融資実行および対象となる商品の新規契約完了を当行にて確認でき

たお客さまを対象とさせていただきます。

※条件を満たした翌々月頃までに、学資ローンの返済用口座に入金いたします。

※キャッシュバック前に対象となるご契約や口座を解約された場合等、キャッシュバックの対象

外となる場合があります。

キャンペーン内容および商品内容の詳細につきましてはチラシをご覧ください。

以 上

≪本件に関するお問い合わせ先≫

 北陸銀行 リテール推進部  TEL(076)423-7111